



SFILATINO CASARECCIO CIALFI

500 g circa

INGREDIENTI

FARINA TIPO 0

acqua

FARINA TIPO 00

sale

lievito di birra

ESTRATTO DI MALTO

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati

allergeni:

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare a temperatura ambiente.